Р Е Ш Е Н И Е

12 февраля 2024 года  № 139/1-5

г. Ишимбай

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов по выборам Президента

Российской Федерации на территории избирательных участков

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить главе администрации муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан выделить специальные места

для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента

Российской Федерации на территории избирательных участков

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

согласно приложению.

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 12 февраля 2024 года № 139/1-5

№№

п/п
Центр участка  Адрес расположения агитационных материалов

1. Центр – БГИ № 2  Информационный стенд на остановке по

ул.Бульварная - Парковая

2. Центр – Гостиница «Заря» Информационный стенд по ул.Революционная, 4

3. Центр – лицей № 12 Информационный стенд на остановке «12 лицей»

4. Центр – ГБПОУ ИПК

(здание ПУ № 21)

Информационный стенд МКД Ленина,

18 Б

5. Центр – МБОУ №34

«Солнечный»

Информационный стенд на остановке

«Молодежная»

7. Цент – школа №18  Информационный стенд на остановке

«Больничный городок»

8. Центр- ИНК, ул. Губкина,

28

Информационный стенд на остановке «Нефтяной

колледж»

9. Центр – поликлиника ГБУЗ

«ИЦРБ», ул. Докучаева,

10а

Информационный стенд на остановке «Городская

поликлиника»

10. Центр – ФОК «Юрматы» Информационный стенд на остановке по

ул.Стахановской, напротив магазина «ФОК»

11. Центр – школа №16 Информационный стенд на остановке «Городской

центральный рынок», «Школа № 10»

12. Центр - ИДК Информационный стенд МКД № 18 по

пр.Ленина

13. Центр – школа №15 Информационный стенд на остановке «Школа

№15»

14. Центр – здание молодежно

-развлекательного центра

«Спутник»

Информационный стенд на остановке «улица

Губкина»

15. Центр СОШ №5

(пос.Перегонный)

Информационный стенд на остановке «Школа

№5»

16. Центр – школа №19 Информационный стенд на остановке «Городская

поликлиника»

17. Центр – школа №2,

Мичурина, 4

Информационный стенд на остановке

«Трикотажная фабрика», «Школа №2»

по ул.Советской (возле МКД № 40)

18. Центр – школа №11 Информационный стенд на остановке
«Нефтяной колледж»

19. Центр – школа №3 Информационный стенд на остановке «12 лицей»

20. Центр – здание бывшего

УПК

Информационный стенд на остановке «улица

Горького»

21. Центр – БГИ корпус №2 Информационный стенд на остановке «Городская

поликлиника»

22. Центр – ООО «Жилищник» Информационный стенд на остановке «Алмаз»

23. Центр - ДДюТ Информационный стенд МКД №25 по пр.Ленина

24. Центр – Дворец Молодежи Информационный стенд на остановке
«Дворец молодежи» «Блохина»

25. Центр – совхоз

«Нефтяник»

Информационный стенд на остановке «Школа

№17»

26. Центр ЖДС Информационный стенд на остановке
«Железнодорожный вокзал»

27. Центр – школа № 9,

ул.Крылова, 31

Информационный стенд на остановке
«УГАТУ»

28. Центр – ГБОУ БКК

им.Доставалова

Информационный стенд на остановке «Школа

№2» по ул.Советской (возле МКД №40)

29. Центр –

Стоматологическая

поликлиника

Информационный стенд на остановке
«Стоматологическая поликлиника»

30. Центр – подростковый

клуб «Премьера»

Информационный стенд МКД Чкалова, №4

31. Центр – ИПК Информационный стенд на остановке «Нефтяной

колледж»

32. Центр – школа № 4 Информационный стенд на остановке «Магазин»

33. Центр – школа № 14 Информационный стенд на остановке «Школа

№14»

34. Центр – школа №11 Информационный стенд на остановке «УГАТУ»